

Nanna Kronborg Arkitekter ApS

CVR-nr.: 39216302

Skodsborg Strandvej 289 st
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2022

Nanna Kronborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nanna Kronborg Arkitekter ApS
Skodsborg Strandvej 289 st
2942 Skodsborg

e-mailadresse: nanna@nannakronborg.com

CVR-nr: 39216302

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

CROWE STATS-AUTORISERET REVISIONSINTERESSENTSKAB

Rygårds Allé 104

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 33256876

P-enhed: 1016413646

Ledelsesberetning

væsentlige aktiviteter

Sælger arkitektgafelige ydelser. Primært arkitekttegninger

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -19.657 kr. før skat. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke begivenheder efter status der påvirker selskabets aflagte årsregnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		89.375	105.432
Eksterne omkostninger		-108.012	-39.367
Bruttoresultat		-18.637	66.065
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-18.637	66.065
Øvrige finansielle omkostninger		-1.020	-101
Ordinært resultat før skat		-19.657	65.964
Skat af årets resultat			-14.512
Årets resultat		-19.657	51.452
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.657	51.452
I alt		-19.657	51.452

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.219	29.375
Tilgodehavender i alt		4.219	29.375
Likvide beholdninger		49.658	63.145
Omsætningsaktiver i alt		53.877	92.520
AKTIVER I ALT		53.877	92.520

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		-3.407	16.160
Egenkapital i alt		36.593	56.160
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.067
Skyldig selskabsskat		0	14.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.284	19.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.284	36.360
Gældsforpligtelser i alt		17.284	36.360
PASSIVER I ALT		53.877	92.520

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------